АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024 г.                                                                                            № 10/1

О принятии к рассмотрению Советом

депутатов проекта решения «О бюджете

муниципального образования сельское

поселение Успенский сельсовет Локтевского

района Алтайского края на 2025 год»

             В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября

2003 г. № 131_ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального

образования сельское поселение Успенский сельсовет Локтевского района

Алтайского края,  Положением о бюджетном процессе в администрации

Успенского  сельсовета Локтевского района Алтайского края,

утвержденным решением Совета депутатов Успенский сельсовет

Локтевского района Алтайского края от 05 мая 2014 г.  № 5,

постановлению:

           1. Принять к рассмотрению Советом депутатов Успенского

сельсовета Локтевского района Алтайского края проект решения Совета

депутатов Успенский сельсовет Локтевского района Алтайского края  «О

бюджете муниципального образования сельское поселение Успенский

сельсовет Локтевского района Алтайского края на 2025 год»

2.Настоящее постановление опубликовать в  установленном

порядке и  разместить на официальном сайте администрации Успенского

сельсовета Локтевского района Алтайского края в сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

   Глава сельсовета                                                                       В.В. Савин